МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»  КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
              __________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      «10» января 2020 г.                    д. Старое Мелково                                  № 1

Об  утверждении перечня должностных
лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.102003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тверской области от 6 октября 2011 г. N 55-ЗО "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Тверской области отдельными государственными полномочиями Тверской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях", Законом Тверской области от 14.07.2009 года №46-ЗО «Об административных правонарушениях», муниципальное учреждение «Администрация Старомелковского сельского поселения»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить  перечень должностных лиц МУ «Администрация Старомелковского сельского поселения», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях  (приложение).
2.  Считать утратившим силу:
- Постановление Администрации Старомелковского сельского поселения от 12.08.2015 № 45 «Об утверждении должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;
- Постановление Администрации Старомелковского сельского поселения от 04.05.2016 № 39 «О внесении изменений в постановление  МУ «Администрация Старомелковского сельского поселения» от 12.08.2015 № 45».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
Старомелковского сельского поселения                                                         Т.В. Арямнова

Приложение
к Постановлению МУ «Администрация
Старомелковского сельского поселения»
[bookmark: _GoBack] №1 от 10.01.2020 года

Перечень должностных лиц
МУ «Администрация Старомелковскогосельского поселения»,
уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях

1.	Арямнова Татьяна Владимировна – глава администрации Старомелковского сельского поселения;
2.	Попова Олеся Александровна – управляющий делами администрации Старомелковского сельского поселения.